关于征集 2024 年度省级科技特派员选派需求
及科技人才库的通知

各县（市）科技管理部门，各涉农高校、科研单位：

为做好 2024 年度省级科技特派员选派及科技人才库建设工

作，现面向全州公开征集 2024 年度省级科技特派员，现将有关

事项通知如下：

一、征集对象

州内涉农高校、科研院所、事业单位中级职称以上（含中级

职称）专业技术人员。

二、征集要求

（一）各县（市）科技管理部门按照 2023 年度省级科技特

派员名额分配，根据农业主导产业发展，梳理 2024 年省级科技

特派员选派需求，2023 年度已在当地开展服务的省级科技特派

员，如本人愿意继续开展服务的可在需求表中直接完善相关信息

和服务地。如有人员更换的可填报意向需求，无意向需求的由州

级进行统一调配。

（二）州内涉农单位有意愿担任科技特派员的，请填报人才

库名单进行入库，后续科技特派员更换、选派均从人才库中选择，

未入库不予考虑。

三、工作要求

请各单位高度重视科技特派员选派及科技人才入库工作，通

知单位符合条件技术人员进行填报。请于 2023 年 11 月 20 日前

将“2024 年度省级科技特派员选派需求及科技人才库名单征集

表”电子版统一发到指定邮箱：731980371@qq.com。

附件：2024 年度省级科技特派员选派需求及科技人才库名

单征集表

黔南州科学技术局

2023 年 11 月 15 日

（联系人：宋选春；联系电话：18722897755）

mailto:731980371@qq.com。